Câmara Municipal
de Juiz de Fora

Proposição:  MOC - MOÇÃO APROVADO

Em: 17/04/2024

José Márcio Lopes Guedes

PRESIDENTE

Número:  000108/2024

Senhor Presidente,

Senhoras Vereadoras.

Senhores Vereadores.

Requeiro à Mesa, ouvido o Plenário, e observadas às demais formalidades regimentais,
seja concedida a MOÇÃO DE APLAUSO a Srª Milene Lima Acosta.

A Senhora Milene Lima Acosta é graduada em Marketing, pelo Centro Universitário da
Cidade - RJ (2003) e em Direito, pela Universidade Católica de Petrópolis - RJ (2017).

Destaca-se a Senhora Milene Lima Acosta por sua atuação exclusivamente como
advogada especialista em Direito médico e da saúde, com larga experiência profissional na defesa
das pessoas com deficiência e doenças raras. Dentre os trabalhos sociais, se destacou como
representante de Minas Gerais, na 17° Conferência Nacional de Saúde, realizada em Brasília.

Palácio Barbosa Lima, 09 de abril de 2024.

Antônio Santos de Aguiar
Vereador Dr. Antônio Aguiar - União Brasil

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Documento assinado digitalmente, conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL 1/1
A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.camarajf.mg.gov.br/sal/verificador, código verificador: 137630

Rua Halfeld, 955 - Fone: (32) 3313-4700
36016-000 - Juiz de Fora - Minas Gerais - Brasil

Home Page: www.camarajf.mg.gov.br e-mail: camara@camarajf.mg.gov.br

http://www.tcpdf.org

		http://www.camarajf.mg.gov.br
	2024-04-17T18:47:50-0300
	CMJF
	CMJF
	Legalidade Documentos